
ENTIDAD: Educación Pública 1

( pesos )

de  1 11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1311L3P0001

1311L3P0001

1311L3P0002

Programa de Equipamiento 2014

Programa de Equipamiento 2014

Programa de Mantenimiento y Rehabilitación
2014

 14

 14

 14

JALISCO

JALISCO

JALISCO

 41,826,817

 41,826,817

 25,208,470

 1,253,661

 900,000

 1,241,000

 1,253,661

 900,000

 1,241,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E008

E010

K027

Prestación de servicios de
educación técnica

Prestación de servicios de
educación superior y posgrado

Mantenimiento de infraestructura

 1,253,661

 900,000

 1,241,000

 

 

 

 1,253,661

 900,000

 1,241,000

 

 

 

 1,253,661

 900,000

 1,241,000

 

 

 

 1,253,661

 900,000

 1,241,000


