## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial SECTOR: 11 Educación Pública Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		монто			
01.41/5		01.41/5	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
CLAVE		CLAVE			TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E008 Prestación de servicios de educación técnica				1,253,661 1,253,661		1,253,661 1,253,661
1311L3P0001	Programa de Equipamiento 2014	14	JALISCO	41,826,817	1,253,661		1,253,661
	Programa Presupuestario: E010 Prestación de servicios de educación superior y posgrado				900,000 900,000		900,000 900,000
1311L3P0001	Programa de Equipamiento 2014	14	JALISCO	41,826,817	900,000		900,000
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				1,241,000 1,241,000		1,241,000 1,241,000
1311L3P0002	Programa de Mantenimiento y Rehabilitación 2014	14	JALISCO	25,208,470	1,241,000		1,241,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.